

Årsredovisning för
EK:S Stål & Smide AB
559360-2047

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EK:S Stål & Smide AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Getinge, 2025-06-23

Mattias Ek
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EK:S Stål & Smide AB, 559360-2047, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnation, såsom metallkonstruktion, svetsarbeten och montagearbeten på byggplatser. Företaget bedriver verksamhet inom marin- och verkstadsindustrin, såsom reparation och service av maskiner och entreprenadmaskiner. Försäljningen sker främst till företag men även privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022/2022
Nettoomsättning	803 248	991 623	847 784
Resultat efter finansiella poster	-13 169	45 720	386 747
Soliditet, %	76	69	62

Nettoomsättningen minskade med ca 18,89%, pga minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 aktier			
Vid årets början	25 000		343 232
Årets resultat			-13 169
Vid årets slut	25 000		330 063

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 330 063, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	343 232
Årets resultat	-13 169
Totalt	330 063
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	330 063
Summa	330 063

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		803 248	991 623
Övriga rörelseintäkter		-	6 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		803 248	998 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-152 743	-296 859
Övriga externa kostnader		-99 502	-116 137
Personalkostnader	2	-546 961	-523 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 147	-18 147
Summa rörelsekostnader		-817 353	-954 407
Rörelseresultat		-14 105	43 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 783	1 848
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 847	-86
Summa finansiella poster		936	1 762
Resultat efter finansiella poster		-13 169	45 720
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-13 169	45 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-9 189
Årets resultat		-13 169	36 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	22 838	32 625
Inventarier, verktyg och installationer	6	19 507	27 867
Summa materiella anläggningstillgångar		42 345	60 492
Summa anläggningstillgångar		42 345	60 492
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		139 641	103 001
Övriga fordringar		97 307	115 530
Summa kortfristiga fordringar		236 948	218 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 753	251 957
Summa kassa och bank		187 753	251 957
Summa omsättningstillgångar		424 701	470 488
SUMMA TILLGÅNGAR		467 046	530 980

ank=20250626:2025063008324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 232	306 702
Årets resultat		-13 169	36 531
Summa fritt eget kapital		330 063	343 233
Summa eget kapital		355 063	368 233
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 815	-
Skatteskulder		-	55 328
Övriga skulder		108 168	107 419
Summa kortfristiga skulder		111 983	162 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 046	530 980

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisning sker för första räkenskapsåret, därmed saknas jämförbarhet med fg år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	2 783	1 848
Summa	2 783	1 848

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-1 847	-86
Summa	-1 847	-86

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	48 937	48 937
Vid årets slut	48 937	48 937
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-16 312	-6 525
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-9 787	-9 787
Vid årets slut	-26 099	-16 312
Redovisat värde vid årets slut	22 838	32 625

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	41 800	41 800
Vid årets slut	41 800	41 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 933	-5 573
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 360	-8 360
Vid årets slut	-22 293	-13 933
Redovisat värde vid årets slut	19 507	27 867

Underskrifter

Ort
Getinge



2025-06-23

Mattias Ek
Styrelseledamot

ank=20250626:2025063008328